

Bio Fontal dalla Lombardia, ca. 12kg



| | | | | |
|------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------------|---|
| Artikelnummer AFON013204 | GTIN-Stück | GTIN-Verpackung | eco-ID 258209 |  |
|------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------------|---|

Marke

Bio Caseificio Tomasoni



Qualität

C.C.P.B., EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

IT-BIO-006 | ICEA

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Zutaten

Kuhmilch*, tierisches Lab, Salz*

enthält folgende allergene Zutaten: Milch

* = Zutaten aus ökol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, *** = aus anerkannt ökologischer Aquakultur, **** = aus Wildfang

Allgemeines

Hervorragender, angenehm cremiger Fontal vom Caseificio Tomasoni aus der Lombardei

Hergestellt aus pasteurisierter Kuhvollmilch der heimischen Rasse Bruna-Alpina von den umliegenden Höfen

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Nach dem Öffnen gekühlt lagern

Allergiehinweise

enthalten: Milch

Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓ alkoholfrei ✓



Bio Fontal dalla Lombardia, ca. 12kg



| Artikelnummer | GTIN-Stück | GTIN-Verpackung | eco-ID | |
|---------------|------------|-----------------|--------|---|
| AFON013204 | | | 258209 |  |

Warengruppenspezifische Angaben

| | |
|--------------------|------------------------|
| Rechtlicher Status | Lebensmittel |
| Milchart | Kuh |
| Rohmilch | nein |
| Wärmebehandlung | pasteurisiert |
| Käsegruppe | Halbfester Schnittkäse |
| Fett i. Tr. | 47 % |
| Rinde verzehrbar | nein |

Qualität

| | |
|-------------------------------|-------------------|
| Bio-Erzeugnis | ja |
| Staatliche Siegel | EU Bio-Logo |
| Länderzusatz des EU-Logos | EU Landwirtschaft |
| Öko-Kontrollstelle | IT-BIO-006 |
| Welcher Standard wird erfüllt | C.C.P.B. |

Gesetzliche Angaben

| | |
|-------------------------------------|---|
| Rechtliche Bezeichnung des Produkts | Halbfester, halbfetter Schnittkäse aus pasteurisierter Kuhmilch |
| Inverkehrbringer | green lotus GmbH; Schäflarnstrasse 10, 81371 München, Deutschland |
| Name Inverkehrbringer | green lotus GmbH |
| Straße Inverkehrbringer | Schäflarnstrasse 10 |
| PLZ Inverkehrbringer | 81371 |
| Ort Inverkehrbringer | München |
| Land Inverkehrbringer | Deutschland |

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

| | |
|-----------------------------|--------------------|
| Energie kJ / kcal | 1306 kJ / 315 kcal |
| Fett | 24,5 g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 15 g |
| Kohlenhydrate | 0 g |
| davon Zucker | 0 g |
| Eiweiß | 23,5 g |
| Salz | 1,5 g |

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

| | |
|----------------|------|
| Verpackungsart | Laib |
|----------------|------|

Preise und Konditionen

| | |
|-------|------|
| Pfand | nein |
|-------|------|